[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

24 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

от 21  декабря 2020 года                                                                           № 56
станица Рязанская
Краснодарский край
О вступлении в должность главы
Рязанского сельского поселения Белореченского района

А.П.Бригидина
         В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 пунктом 4 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
         1. Вступление в должность главы Рязанского сельского поселения Белореченского района Бригидина Александра Павловича считать состоявшимся 21 декабря 2020 года.
         2. Настоящее решение опубликовать в газете « Огни Кавказа».

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                 И.Е.Бондаренко